

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
รวมยอดยกมา								
5.14	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้าจวน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว		116,539.76		22,392.40	138,932.16	
5.15	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	4 ตัว	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
5.16	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	7 ตัว	382.00	1,528.00			1,528.00	
5.17	ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 1 1/2"	18 ตัว	277.00	1,939.00			1,939.00	
5.18	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	18 ตัว	39.00	702.00			702.00	
5.19	ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	18 ตัว	9.00	162.00			162.00	
5.20	ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1 ตัว	10.00	10.00			10.00	
5.21	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1 ตัว	10.00	10.00			10.00	
5.22	ประตุน้ำเหล็กหล่อลินปิกมีเสื่อ dia 4"	1 ชุด	15.00	15.00			15.00	
5.23	ประเก็นยาง dia 3"	2 แผ่น	11,400.00	11,400.00			11,400.00	
5.24	ประเก็นยาง dia 4"	8 แผ่น	20.00	40.00			40.00	
5.25	ประเก็นยาง dia 6"	2 แผ่น	35.00	280.00			280.00	
5.26	น็อตยึดหน้าจวน dia. 3/4 x 3"	16 ตัว	50.00	100.00			100.00	
5.27	น็อตยึดหน้าจวน dia. 5/8 x 3"	72 ตัว	35.00	560.00			560.00	
5.28	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1 ระบบ	30.00	2,160.00			2,160.00	
6. งานผิวผนัง								
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	25 ตร.ม.	50.00	1,250.00	82.00	2,050.00	3,300.00	
7. งานอื่น ๆ								
7.1	บันไดท่อเหล็กอบสังกะสี	1 ชุด	1,530.00	1,530.00	350.00	350.00	1,880.00	
7.2	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	1 แผ่น	210.00	210.00	-	-	210.00	
7.3	กรวดกรอง dia 1 1/4" - 2 1/4"	1 ลบ.ม.	1,650.00	1,650.00	400.00	400.00	2,050.00	
7.4	ทรายกรองเร็ว	2.2 ลบ.ม.	1,650.00	3,630.00	400.00	880.00	4,510.00	
8. งานทาสี								
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	25 ตร.ม.	35.00	875.00	30.00	750.00	1,625.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	10 ตร.ม.	45.00	450.00	38.00	380.00	830.00	
8.3	ทาสีเมนต์เบส	29 ตร.ม.	100.00	2,900.00	40.00	1,160.00	4,060.00	
9. แอร์เรเตอร์								
9.1	เหล็ก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว x 6 ม. สีเหลี่ยมตัน	2 ท่อน	2,500.00	5,000.00			5,000.00	
9.2	เหล็กฉาก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว x 4 มม. x 6 ม.	5 เส้น	370.00	1,850.00			1,850.00	
รวมยอดยกไป				156,335.76		34,262.40	190,598.16	